INDICAÇÃO Nº 376/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública que providencie, em caráter de urgência, a retirada de uma árvore que se encontra em frente ao nº 78 da Rua Ciomara Amaral de Paula, no Bairro Medicina.

JUSTIFICATIVA

A referida árvore está atrapalhando a passagem de pedestres e está estragando a calçada, uma vez que suas raízes estão levantando o piso.

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE